



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Urgent.Agency A/S

Struenseegade 15A, 5. sal, 2200 København N

CVR-nr. 37 76 98 35

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

---

Lars Højgaard Thøgersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Urgent.Agency A/S<br>Struenseegade 15A, 5. sal<br>2200 København N   |
|                   | CVR-nr.: 37 76 98 35   |
|                   | Stiftet: 1. juni 2016  |
|                   | Hjemsted: København  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Lars Højgaard Thøgersen, Formand<br>Christian Pagh<br>Mads Harald Morten Quistgaard                        |
| <b>Direktion</b>  | Mads Harald Morten Quistgaard  |
| <b>Revision</b>   | Christensen Kjarulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling, analyse, design og koncepter for byer, brands og organisationer m.v. samt hermed anden beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.209 t.kr. mod 6.731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Urgent.Agency stod overfor en udvidelse med 2-4 nye ansættelser henover foråret. Den positive rejse blev brat stoppet af Corona udbruddet og den efterfølgende lockdown.

Selskabet har vurderet, at der ikke var hjælpepakker der passede til Urgent.Agency's situation, hvorfor der ikke er søgt hjælpepakker.

Trods en forventet omsætningsnedgang som følge af corona-epidemien har virksomheden valgt at fastholde nuværende medarbejdere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

2021 er højst usikker, særlig pga. omverdenens reaktion på den kommende recession. Der vil som følge heraf ske løbende tilpasninger i takt med afklaringen af diverse corona-mæssige forhold.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>6.209.106</b> | <b>6.731.126</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -5.820.134       | -6.019.797       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -175.349         | -115.119         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>213.623</b>   | <b>596.210</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 24.128           | 2.004            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -39.998          | -10.679          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>197.753</b>   | <b>587.535</b>   |
| Skat af årets resultat  | -48.660          | -130.523         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>149.093</b>   | <b>457.012</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 150.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                | 457.012          |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -907             | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>149.093</b>   | <b>457.012</b>   |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2020             | 2019             |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |                  |
| 3                        | Goodwill                                     | 0                | 28.333           |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 0                | 28.333           |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 334.252          | 233.813          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 334.252          | 233.813          |
| 5                        | Deposita                                     | 335.000          | 177.000          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 335.000          | 177.000          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>669.252</b>   | <b>439.146</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |                  |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.426.391        | 3.250.703        |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 386.875          | 0                |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                | 13.750           |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 16.243           | 6.229            |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 25.004           | 65.847           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 129.440          | 97.713           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 1.983.953        | 3.434.242        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 1.608.403        | 507.827          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>3.592.356</b> | <b>3.942.069</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>4.261.608</b> | <b>4.381.215</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2020                    | 2019                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                        | 774.837                 | 775.744                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 150.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.424.837</u></b> | <b><u>1.275.744</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Anden gæld                               | 0                       | 9.050                   |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>0</u>                | <u>9.050</u>            |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 1.251.600               | 800.000                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 250.363                 | 157.411                 |
| Selskabsskat                             | 26.674                  | 108.752                 |
| Anden gæld                               | 1.308.134               | 2.030.258               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.836.771</u>        | <u>3.096.421</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.836.771</u></b> | <b><u>3.105.471</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>4.261.608</u></b> | <b><u>4.381.215</u></b> |

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 500.000                   | 318.732                  | 120.000                                    | 938.732          |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -120.000                                   | -120.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 457.012                  | 0  | 457.012          |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000                   | 775.744                  | 0  | 1.275.744        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -907                     | 150.000                                    | 149.093          |
|  | <b>500.000</b>            | <b>774.837</b>           | <b>150.000</b>                             | <b>1.424.837</b> |



## Noter

---

|  | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 5.706.669        | 5.918.859        |
| Pensioner                                      | 24.000           | 20.000           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 45.536           | 35.975           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 43.929           | 44.963           |
|  | <b>5.820.134</b> | <b>6.019.797</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 13               | 11               |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 39.998           | 10.679           |
|  | <b>39.998</b>    | <b>10.679</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3. Goodwill</b>                             |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 100.000          | 100.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020           | -71.667          | -51.667          |
| Årets afskrivninger                            | -28.333          | -20.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b> | <b>-100.000</b>  | <b>-71.667</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>0</b>         | <b>28.333</b>    |



## Noter

---

|   | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                                     | 408.129           | 272.235           |
| Tilgang i årets løb   | 247.455           | 135.894           |
| Afgang i årets løb  | -115.362          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                           | <b>540.222</b>    | <b>408.129</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                        | -174.316          | -79.197           |
| Årets afskrivninger   | -109.521          | -95.119           |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 77.867            | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>              | <b>-205.970</b>   | <b>-174.316</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>              | <b>334.252</b>    | <b>233.813</b>    |
| <b>5. Deposita</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                                     | 177.000           | 155.840           |
| Tilgang i årets løb   | 208.000           | 21.160            |
| Afgang i årets løb  | -50.000           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                           | <b>335.000</b>    | <b>177.000</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>              | <b>335.000</b>    | <b>177.000</b>    |
| <b>6. Eventualposter</b>                                    |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                |                   | t.kr.             |
| Eventualforpligtelser i alt                                 |                   | 1.040             |

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt per 01.01.2021 som er uopsigeligt i 2 år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, tidligst 01.07.2022.


